
 

PER286/7 Datum emise – 12/2020 

PerfectEtch 
 

Návod k použití  
 
DŮLEŽITÝ 
Před manipulací si přečtěte tento dokument "Návod k použití". Tento produkt je určen pouze pro použití zubním lékařem. 
SPECIÁLNĚ VYVINUTÉ PRO POUŽITÍ VE STOMATOLOGII 
 
IDENTIFIKACE 
PerfectEtch je formulován pro pohodlnou přípravu skloviny pro udržení dentálních materiálů na bázi pryskyřice. Má optimální viskozitu pro 
snadné vytlačování s tixotropním "nekapajícím" efektem, aby zůstal tam, kde je aplikován. Prezentace stříkačky pro snadnou aplikaci a jasné 
barvy pro zajištění přesného umístění. 
 

jméno výrobku PerfectEtch 

Název společnosti Perfection Plus Ltd 

Adresa společnosti    6 Westwood Court, Brunel Road, Totton, Hampshire, SO40 3WX, Velká Británie 

Firemní telefonní číslo +44 (0) 2380 866 677 

 
KÓD PRODUKTU -  
PP010/0086 PerfectEtch 2 x 2ml Zelená 
PP010/0004 PerfectEtch 2x 5ml modrá 
PP010/1001 PerfectEtch 12g Zelená 
PP010/0087 PerfectEtch Jumbo 50ml Zelená 
 
INDIKACE PRO POUŽITÍ 
Ošetření okrajů skloviny kompozitních náhrad třídy I, II, Ill a V, aby se zabránilo mikroúnikům.  
Ošetření smaltovaných povrchů kompozitních náhrad třídy IV pro retenci.   
Ošetření okluzní plochy zadních zubů před aplikací pryskyřice na fisurový tmel.   
Ošetření povrchů skloviny zubů před připojením ortodontických aparátů pomocí pryskyřičného lepidla.   
Ošetření labiální plochy zubů před aplikací keramických nebo akrylátových fazet pojených pryskyřicí. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Pokud povrch skloviny nebyl čerstvě obnažen preparací zubního kazu nebo zmenšením zubu, doporučuje se čištění profylickou pastou 

Perfection Plus Oil Free nebo pemzou a vodou.   
2. Leptací gel naneste stříkačkou přímo na ošetřovaný povrch skloviny. Gel lze rozetřít pomocí hrotu stříkačky nebo jiného vhodného nástroje 

(malá kuličková zátka nebo kartáček).   
3. Nechte leptací gel působit 30 sekund.   
4. Umyjte a osušte vzduchem bez oleje.   
5. Smaltovaný povrch by měl mít matný matný vzhled.  Pokud ne, opakujte postup jako výše. 

 
PLNICÍ STŘÍKAČKA APLIKÁTORU:  
(platí pouze pro stříkačku Jumbo Etch Gel 50 ml) 
Odstraňte víčka z obou injekčních stříkaček; Ujistěte se, že konektor zůstává na velké injekční stříkačce.  Připojte malou stříkačku aplikátoru ke 
konektoru na velké stříkačce tak, aby píst stříkačky malého aplikátoru byl stlačen na konec válce.  Ujistěte se, že je malá stříkačka aplikátoru 
bezpečně připojena k velké stříkačce otáčením stříkačky malého aplikátoru ve směru hodinových ručiček, dokud nebude utažena.  Zatlačte na 
píst velké stříkačky, aby se tok materiálu z velké stříkačky dostal do malé stříkačky aplikátoru. Pokud tok materiálu vykazuje odpor; Současně 
zatáhněte za píst stříkačky malého aplikátoru. Chcete-li se oddělit, mírně zatáhněte píst velké stříkačky, aby nedošlo k úniku, poté vyjměte 
malou stříkačku aplikátoru a očistěte veškerý přebytečný materiál papírovou utěrkou. Pokud stříkačky nepoužíváte, nasaďte na obě stříkačky 
vhodné uzávěry. 

 
 
VAROVÁNÍ! 
Etch-Gel obsahuje 40% kyseliny fosforečné.  Žíravý.  Způsobuje popáleniny.  V případě zasažení očí okamžitě vypláchněte velkým množstvím 
vody a vyhledejte lékařskou pomoc.  V případě nehody nebo pokud se necítíte dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (pokud je to možné, 
ukažte štítek). 
 
Opatrnost 

Pokud dojde k závažnému incidentu v souvislosti s výrobkem, měl by být nahlášen výrobci a příslušnému orgánu.  

 
 

 
 
OPATŘENÍ 
Ihned po použití zajistěte víčko špičky.  Netlačte píst silou; Pokud je ucpaný, vyměňte hrot.  
 
 
 



 

PER286/7 Datum emise – 12/2020 

 
 
SKLADOVÁNÍ  
Skladujte na chladném a suchém místě (5-25°C).   
 
 
 
Kód šarže / datum expirace 
Kód šarže udává otevřené datum výroby ve formátu měsíce, roku, dne s číselnou příponou pro jednoznačnou identifikaci šarže materiálu. Toto 
číslo šarže prosím uvádějte ve veškeré korespondenci.   Datum vypršení platnosti je zobrazeno ve formátu rok, měsíc. Po tomto datu výrobek 
nepoužívejte. 
 
 
 
 

  

 Perfection Plus EU Ltd 
The Black Church 
St Mary’s Place.  
Dublin, Ireland,  
D07 P4AX 
Regulatory@perfectionplus.com 

 

  
 

 
Perfection Plus Ltd 
6 Westwood Court 
Brunel Road 
Hampshire 
SO40 3WX, UK 
www.perfectionplus.com 

 

 

 Advena Ltd 
Tower Business 
Centre 
2nd Floor Tower 
Street 
Swatar, Malta 

 


